
k.~&~%v~ ĺzĺvějk
Dodatek Č. I ke sm~ouvě o dílo Č. 1266IOSW2U1r~—

dle 52586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.1 občanský zákoník (dále Jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

zastoupený: panem Ing. Jaroslavem Vymazalem - náměstkem primátora
lCQ: 00286010
DIČ: CZOO2 86 010
Peněžní ústav: Česká spořitelna as., pobočka Jihlava
C [sb účtu: 3643052/0800

1.2 Zhotovitel: STORK střechy, s.r.o.
Stavbařů 41, 58601 Jihlava

zastoupený: paní Marcelou Jonákovou —Jednatelkou firmy
IČO: 29259487
DIČ: CZ29259 487
Peněžní ústav: ČSOB a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 240461885 J 0300

1.3 Ve smluvních věcech Jedná
za objednatele: paní Ing. Dana Kratochvílová — vedoucí Odboru správy realit
za zhotovitele: paní Marcela Jonáková — jednatelka firmy

Kontaktní osoby ve věcech technických
za objednatele: Josef Petraš — technik BO OSR

Miroslav Zvěřina — správce domů a bytů BO OSR
za zhotovitele: pan Roman Vlach

Smluvní strany se dohodly následovně — mění se:

2. PŘEDMĚT DÍLA

Oprava konstrukce střechy včetně výměny střešnĺ krytiny
na bytovém domě Komenského 1616119, Jihlava.

V rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 14.6.2016, která je podkladem pro vystavení této
smlouvy + tento text se doplňuje o ... a dle soupisu víceprací ze dne 20.9.2016, zdůvodněných
zápisem zhotovitele ve stavebním deníku ze dne 19.9.2016 a potvrzeným technickým dozorem
objednatele.

4. CENA ZA DÍLO

4.1 Cena díla dle 5 2610 Zákona č. 89/2012 Sb., je vyjádřena oceněním technických jednotek
jednotkovými cenami v členěni dle soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je
podložena nabídkou zhotovitele ze dne 14.6.2016 + tento text se doplňuje o ... a soupisem
víceprací ze dne 20.9.201 6, zdůvodněných zápisem zhotovitele ve stavebním deníku ze dne
19.9.2016 a potvrzeným technickým dozorem objednatele. Rozpočet předložil zhotovitel
současně s cenovou nabídkou. Cena je sjednaná jako cena maximální, dohodou ve výši:



-2--

cena navýšení bezDPH 16 157,00 Kč
výše původní ceny bez DPH dle uzavřené SOD 219 978,00 Kč
celkem nová cena bezDPH 236135,OOKč
‚slovy: dvěstětřicetšesttisícjednostotřicetpětkorun, 00 haléřů‘

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace sjednaných prací
dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. V případě poskytnutí plnění dle 5 92e
„Zákona o DPH“ se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a „Zákona o DPH“.

8.
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněnim této smlouvy + dodatku Č. I včetně veškerých osobních
údajů, které jsou v nich obsaženy.

8.4 Statutární město Jihlava zajistí uveřejněni této smlouvy + dodatku Č. I v registru smluv v souladu
s právními předpisy.

8.5 Tato smlouva + dodatek č. I je vyhotovena lni ve třech stejnopisech, dva jsou určeny
pro objednatele, jeden pro zhotovitele,

~lFCC~?V8S~fl~

zhotovitel (razítko, pod is oprávněné osoby) objednatel (razítko, podpis oprávněné osoby)

V Jihlavě dne: ~ĺjf. 7 J&,ĺŇ

JJh‘L~,


		2016-09-30T09:07:35+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




